[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 январь 2016 йыл                          № 01/1                          13 января 2016 года
Об утверждении  Перечня кодов подвидов доходов бюджета сельского

поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский
район Республики Башкортостан, закрепляемых за администрацией сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский
район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказами Министерства финансов Российской Федерации  от 08. 06.2015 года  № 90р «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», от 16.02.2016 года № 9н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов доходов бюджета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, закрепляемых за администрацией сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            В.Е.Захаров
Приложение

к постановлению главы

сельского поселения

от 13.01.2016 г. № 01/1
Перечень кодов подвидов доходов бюджета сельского

поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский
район Республики Башкортостан, закрепляемых за администрацией сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский
район Республики Башкортостан

	Код БК
	Код подвида
	Наименование

	79110804020010000110
	0000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	79110804020011000110
	1000110
	 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма налога (сбора) (недоимка по  соответствующему налогу (сбору), в том числе по  отмененному).

	79110804020014000110
	4000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления).

	79120204014100000151
	0000110
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.

	79120204014107301151
	7301151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (прочие).

	79120204999100000151
	0000110
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений.

	79120204999107502151
	7502151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений).

	79120204999107503151
	7503151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах  сельских поселений).

	79120209054100000151
	0000151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов.

	79120209054107301151
	7301151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов (прочие).

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

452358 Kайраk, ур. Үsәк, 25

тел.: 2-61-16; 2-61-33

Администрация

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

452358 Кайраково, ул. Центральная, 25

тел.: 2-61-16; 2-61-33